

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Czy w Małopolsce powstanie Małopolskie Centrum Innowacyjnej Medycyny?



O koncepcji utworzenia Małopolskiego Centrum Innowacyjnej Medycyny rozmawiali we wtorek 3 lipca b.r. przedstawiciele sektora publicznego, nauki i opieki zdrowotnej, przemysłu i instytucji otoczenia biznesu. Spotkanie otwarli Marszałek Marek Sowa oraz Wicemarszałek Wojciech Kozak.

Małopolskie Centrum Innowacyjnej Medycyny to rodzaj innowacyjnego centrum medycznego (poradnia, ambulatorium, szpital) specjalizującego się w jednym z obszarów, w którym istotnie przybywać będzie pacjentów. Rozważane specjalizacje to onkologia lub choroby ośrodkowego układu nerwowego. Przedsięwzięcie ma łączyć ochronę zdrowia oraz działalność naukową i innowacyjną.

Według zamierzeń Małopolskie Centrum Innowacyjnej Medycyny mogłoby być wizytówką Województwa na wzór Charité – Universitätsmedizin Berlin, Massachusetts General Hospital w Bostonie czy Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi. Projekt mógłby być inwestycją typu green-field lub też być realizowany w ramach istniejących instytucji. Spotkanie było okazją do wyrażenia wstępnych opinii na temat wizji przedsięwzięcia.

Małopolska, coraz wyraźniej chce stawiać na rozwój biomedycyny. W projekcie przygotowywanej właśnie Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Małopolskiego 2013-2020 obszar life science został zaproponowany, jako jedna ze specjalizacji regionalnej Małopolski. Do określania specjalizacji regionów zachęca Komisja Europejska chcąc tym samym mocniej wspierać innowacyjność wiodących obszarów w regionach.

Źródło: www.malopolska.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/13795.html>



21-10-2021

[GIS apeluje, aby się szczepić przeciw grypie](#)

To najskuteczniejsza ochrona przed tą chorobą i jej powikłaniami.



21-10-2021

W. Brytania chce uzyskać odporność stadną,

U nas na taką strategię jest za mało osób zaszczepionych przeciwko COVID-19.



21-10-2021

Rektorzy o Covid-19 podczas Areopagu Uniwersytetów

Półtora roku pandemii koronawirusa zmieniło sposób funkcjonowania społeczeństwa.



21-10-2021

Słońce i promienie kosmiczne silnie wpływają na klimat

Aktywność słoneczna wpływa na ilość promieni kosmicznych, które docierają do Ziemi.



21-10-2021

Nowa odmiana wariantu Delta koronawirusa

Naukowcy w Wielkiej Brytanii przyglądają się zmutowanej odmianie wariantu Delta.



21-10-2021

[Przeszczep nerki z genetycznie zmodyfikowanej świni](#)

Po raz pierwszy ludzki organizm jej nie odrzucił.



21-10-2021

[Mózg człowieka ma swój „odcisk palca”](#)

Każdy ludzki mózg dzięki neuronalnym połączeniom ma unikalną budowę i aktywność.



21-10-2021

[Ogólnopolska konferencja „Zdrowie w Twojej głowie” - już w weekend](#)

Jakie są przyczyny kryzysu psychiatrii dziecięcej i ogólnego kryzysu psychiatrii w Polsce?

Informacje dnia: [GIS apeluje, aby się szczepić przeciw grypie W. Brytania chce uzyskać odporność stadną](#), [Rektorzy o Covid-19 podczas Areopagu Uniwersytetów Słońce i promienie kosmiczne silnie wpływają na klimat](#) [Nowa odmiana wariantu Delta koronawirusa](#) [Przeszczep nerki z genetycznie zmodyfikowanej świni](#) [GIS apeluje, aby się szczepić przeciw grypie W. Brytania chce uzyskać odporność stadną](#), [Rektorzy o Covid-19 podczas Areopagu Uniwersytetów Słońce i promienie kosmiczne silnie wpływają na klimat](#) [Nowa odmiana wariantu Delta koronawirusa](#) [Przeszczep nerki z](#)

[genetycznie zmodyfikowanej świni GIS apeluje, aby się szczepić przeciw grypie W. Brytania chce uzyskać odporność stadną. Rektorzy o Covid-19 podczas Areopagu Uniwersytetów Słońce i promienie kosmiczne silnie wpływają na klimat Nowa odmiana wariantu Delta koronawirusa Przeszczep nerki z genetycznie zmodyfikowanej świni](#)

Partnerzy